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trabalho na categoria de inspetor da carreira de inspetor superior do mapa
de pessoal dos Servigos Centrais do ISS, |.P./Departamento de ‘@
Fiscalizacdo/Unidade de Fiscalizagdo de Lishoa e Vale do Tejo, aberto pelo
seGURANCA soci. Aviso n.2 22984/2024/2, publicado no Didrio da Republica, 2.2 Série, n.2 202,
de 17/10 e publicitado na bolsa de emprego publico sob cédigo de oferta
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Lista Provisdria de Admitidos
N¢ Candidatura Nome do(a) Candidato{a} Avaliacdo

DRH/IS/3/2024 - Referéncia A - Direito

2.646 ADRIANA CECILIA DA SILVA CARDOSO Admitido
3.172 ADRIANA CORDEIRO DE SOUSA Admitido
2.560 AFONSO ANTUNES DE FARIA AMARO GANHAO Admitido
1.868 AIRES MANUEL BENTO RIBEIRO Admitido
2.992 ALEXANDRA FIGUEIREDG FIGUEIRA CAMACHO Admitido
1.860 ALEXANDRA LIRNIC Admitido
2.694 ALEXANDRA MARIA PEREIRA DIAS Admitido
2.688 AMILCAR FERNANDO DURO FERREIRA Admitido
3.734 ANA BELA CARITAS PITEIRA LOBATO Admitido
3.074 ANA CATARINA CANEIRA MONTEIRC Admitido
3.394 ANA CATARINA SILVA DOS REIS Admitido
1.596 ANA CLAUDIA FERNANDES MARQUES Admitido
3.316 ANA CRISTINA BARBEIRC FALCAO Admitido
1.254 ANA CRISTINA CONCEIGAO COELHO SOARES Admitido
2.994 ANA EMILIA FERNANDES GONGALVES Admitido
1.221 ANA FILIPA ANTUNES DA SILVA Admitido
2,612 ANA FILIPA DE SAMPAIO MARQUES GATA GUERRA Admitido
1.400 ANA FILIPA DUARTE GONCALVES FAUSTING Admitido
2414 ANA FILIPA LOPES PEREIRA Admitido
1.586 ANA FILIPA VALERIO CARDIGOS Admitido
3.596 ANA FRANCISCA QUEIROZ VIEIRA Admitide
2.922 ANA ISABEL ALVAREZ DE ANTUNES FERREIRA Admitido
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N¢ Candidatura Nome do(a) Candidato(a)

2.200

2.628

2.232

2.076

1.183

1.554

3.814

2.250

2.320

2.452

3.194

2.850

3.238

3.666

1.181

2.308

2.812

3.364

3.778

1.191

2.586

1.460

2.794

2.216

3.246

2.714

3.466

2.378

1.252

ANA ISABEL CARDOSO ROSADO
ANA LUISA MARQUES LAPIRDO ELIAS

ANA LUISA MARTINS DA CUNHA

ANA MAFALDA SARMENTQ LAMEIRA

ANA MARGARIDA MATIAS LEANDRO

ANA MARGARIDA MONTEIRQ RIBEIRO LOPES
ANA MARIA ALVES AFONSO

ANA MARTA CASACA FERNANDES

ANA MARTA SOARES MATOS

ANA MEIRELES

ANA MIGUEL MALTA VACAS MOURA DE CASTRO
ANA NEVES RAMOS

ANA PAULA FERNANDES SIMAQ

ANA RAQUEL ANTUNES CABRAL

ANA RAQUEL FERREIRA CALDEIRA

ANA RITA ANTUNES PEREIRA

ANA RITA DA CRUZ DIOGO

ANA RITA FARINHA MARTINS CAPAZ

ANA RITA LOPES FRANCISCO

ANA RITA MOREIRA SANTOS

ANA SOFIA GONGALVES DE MIRANDA

ANA SOFIA TEIXEIRA PERDIGAC

ANABELA CARRIGO GABRIEL MARREIROS
ANABELA DA SILVA

ANABELA FERNANDA DE CARVALHO ANTUNES
ANDREIA FERREIRA RENDEIRO

ANDREIA PEREIRA ALVES

ANDREIA SOFIA DOS SANTOS FLORENCIO FERNANDES

ANNETTE SEVERINO MARTINS COELHC
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2.024

3.088

3.732

3.102

3.048

1.850

3.792

1.264

2.342

2,732

2430

1.434

1.530

1.276

3.010

3.708

3.774

3.574

3.484

3.324

2.796

2.852

1.870

1.352

3.356

1.332

1.205

3.712

3.758

ANTONIA AUGUSTA ABREU AZEVEDO
ANTONIO DE CASTRO PINA CAPELO ANTUNES
ANTONIO MANUEL JACINTA CORDEIRO CARNEIRO
ANTONIO PEDRO AMARAL LEITAO
ARMANDO SOUSA TEIXEIRA AFONSO
BARBARA PATRICIA OLIVEIRA PEIXQTO
BARBARA RAFAELA GOMES MACHADO
BARBARA RAMALHO RIOS

BEATRIZ FERREIRA NUNES

BEATRIZ LACERDA BRAVC PINTO

BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

BERNARDETE LUIS DA SILVA FARINHA
BIANCA SILVA ROCHA

BRUNA MARQUES ESEQUIEL

BRUNA RAFAELA DE ALMEIDA RAIMUNDO

BRUNO MANUEL A. DE CARVALHO ALBUQUERQUE DA FONSECA

BRUNO MIGUEL LINCE MARIANO MEDINAS
CARINA MANUELA COELHO GUERRA

CARLA ISABEL CORREIA GUERREIRO

CARLA PATRICIA SEQUEIRA DE OLIVEIRA
CARLA VIRGINIA GARCIA PRATES

CARLOS ORLANDO COSTA MARINHO
CARLOTA SANTOS PATRICIO

CAROQLINA SOFIA DE CASTRO LOURENGO
CATARINA ANACLETO DOS SANTOS
CATARINA ISABEL TEIXEIRA MONTEIRQ

CATIA ALEXANDRA FAIAS MARTINS SHERIDAN
CECILIA MARIA CABRAL LAGES AZEVEDO SANTANA

CLAUDIA ALEXANDRA AFONSO SOARES
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N2 Candidatura Nome do(a} Candidato(a) Avaliacdo ‘%
1.382 CLAUDIA FILIPA ABREU RODRIGUES Admitido ‘
3.386 CLAUDIA MARIA SANTOS DIAS Admitido
1.308 CLAUDIA SOFIA AREIAS DE ANDRADE Admitido
3.380 CLAUDIO JORGE VILA VERDE RUAS Admitido
2.932 CONSTANCA MARIA TOSTE DE CARVALHC DOMINGUES Admitido
2.982 CRISTIAMA ALEXANDRA FERREIRA CASTELAO Admitido
2.266 CRISTINA MANUELA FARIA OLIVEIRA CAMACHCO Admitido
1.235 DANIELA ALEXANDRA DE SOUSA DINIS Admitido
3.704 DANIELA ANDREIA MARQUES DIAS Admitide
3.368 DANIELA FILIPA CRISTOVAO ALMEIDA Admitido
1.988 DANIELA FILIPA MOURAO CORDEIRO Admitido
3.606 DANIELA VANESSA DIAS VITORING MACHADC Admitido
1.458 DAVID CURTINHA CARAPINHA Admitido
1.348 DEBORA DE FATIMA GONCALVES MOTA PEDRO Admitido
3.624 DEBORA PEREIRA CALHAU ALVES Admitido
1.940 DENISE ADRIANA EUSEBIO ROCHA Admitido
3.496 DEYANIRA TERESA VIEIRA VIEIRA Admitido
3.100 DIANA DANIELA VIEIRA DOMINGUES Admitido
1.326 DIANA PINTO ARAUJO Admitido
1.208 DIANA RAQUEL MADEIRA CAMPOS MATOS Admitido
1.408 DIOGO ALEXANDRE DOS REIS BAPTISTA Admitido
3.250 DICGO C. L. MANTEIGAS Admitido
3.170 DIOGO DA SILVA CALEIRO Admitido
1.198 DIOGO JORGE ROLIS CORREIA DOS SANTOS Admitido
3.576 DIOGO MIGUEL FIDALGO MARQUES Admitido
3.166 DIOGO MIGUEL RAMALHO ANASTACIO Admitido
2.864 DIOGO RIBEIRO MATIAS Admitido
1.832 DIOGO ROBERTO MARGATO SOUSA Admitido
3.440 DIOGO TOME LOPES FRAZAO Admitido
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3.764

1.346

2.624

1.195

2.516

3.374

2.206

2.898

2.328

3.530

3.488

1.974

3.196

3.766

2.654

3.032

1.310

2.976

3.432

1.426

1.165

1.844

3.252

3.058

2.682

3.622

3.818

3.156

3.230

DORA CRISTINA LEONARDO VALERIO

DORA CRISTINA VALES GAIOLA

DORIANA AILINE GOMES SILVA

ELIAS BATISTA DA COSTA

ELISA VENANCIO RODRIGUES TEIXEIRA CARDOSO
ELISABETE DOURADO DA SILVA LIMA

ELSA CRISTINA FELIX PIRES RIBEIRO

EMA DA COSTA ANJOS

EUNICE ROSINHA MILHANO

FATIMA MANUEL BORGES RODRIGUES

FERNANDA RUTH APARECIDA DA SILVA SALVADOR
FERNANDO JORGE CARVALHO PINTO

FILIPA ALEXANDRA SAMOES AZEVEDO

FILIPA DO CARMO HENRIQUES PERDIGAC NEVES
FILIPA PAIVA CORDOVIL CARNEIRO DE MATOS
FILIPA RODRIGUES DE MELO CAEIRO

FILIPE MIGUEL RIBEIRO PESTANA

GABRIEL CALICA DA SILVA

GABRIELA CAMPOS DE SOUSA

GABRIELA CRISTINA MARTINS DE CARVALHQ MORGADO
HELDER FERNANDO ANTUNES GERALDO APOSTOLO
HELENA ISABEL BRANDAQ BARBOSA

HELENA MARIA BRAGANGA DE ALMEIDA D'EGA BAPTISTA
HENRIQUE ALEXANDRE FREITAS COUTO

HENRIQUE CASEIRC CAMPOS

HENRIQUE MANUEL PEIXOTO DE MCURA BESSA
HUGO JOSE DOS SANTOS SILVA

HUGO MIGUEL LOURENGO FERREIRA

IDALINA MARIA RIBEIRO DA COSTA FORTE
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1.237

3.450

3.658

2,678

1.734

1.762

1171

1.225

1.880

3.442

1.562

3.688

3.714

1.316

1.708

2.804

1.826

1.552

2.068

1.688

2.788

1.286

2.242

1572

2.758

3.310

2.438

2.156

1.452

INES ABREU DE ROBOREDO SAMPAIO E MELO

INES ALEXANDRA ANDRE NETO

INES ALEXANDRA MARTINS BENTO

INES CORREIA MENA ESTEVES

INES MARIA MESQUITA CHAVES ALVARES DA COSTA
INES RODRIGUES DA MOTA

IRENE CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS CLARO

ISA VANESSA CANELAS FERREIRA

ISABEL ALEXANDRA RIBEIRO LEAO FAIAS

ISIS MELO ALMEIDA

JAIME RAFAEL ESPANHOL FIGUEIREDO

JOANA AZEREDO DE GOUVEA FERNANDES DE BARROSALMEIDA
JOANA FILIPA ALVES MADEIRA

JOANA FILIPA BEJA CAMPOS

JOANA FILIPA SILVA ROCHA

JOANA MARIA FERREIRA GOMES

JOANA MARIA NUNES BARATA FEYO

JOANA MARITA MARTINS GARCES

JOANA MORAIS FERREIRA

JOAD ANTONIO SILVA HERMINIO

JOAO MANUEL GONGALVES FERREIRA DIAS

JOAO MARIA LEITE DE SOUSA MACHADO

JOAO MIGUEL LEAL BRAS

JOAO PAULO CORREIA DA SILVA RUAO

JOAQ PEDRO NUNES DUARTE ALVES

JOAQ PEDRO PEREIRA CARREGA DOS SANTOS
JOAQUIM JOSE RICO RODRIGUES

JORGE LUCAS MORENO PEPE PEREIRA DA FONSECA

JORGE MANUEL FERREIRA DOS SANTOS
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2.470

1.520

2.854

3.176

1.674

1.480

3.204

3.118

1.193

3.026

3.768

1612

1.558

1.652

1.454

2.288

1.372

1.542

1.266

2.884

2.522

2.670

1.360

1.378

1.242

1.496

3.012

1,932

1.684

JORGE MANUEL RODRIGUES MOREIRA
JORGE MANUEL SALAS PRIOLE

JORGE RUBEN CARVALHO DA SILVA

JOSE ANTONIQ ROCHA CABRITA

JOSE CARLOS PATRICIO ANTUNES

JOSE MANUEL PEREIRA ALVES DA MOTA
JOSE MARIA GONGALVES CALDEIRA SEBASTIAQ COELHO
JUAN CARLOS FERNANDES VIEIRA
JULIANA MARCELA MAGALHAES MOREIRA
LARISSA SOARES DOS SANTOS MARTINS
LAURA FRANCO MATIAS LOURENGO
LEIDYS DEL CARMEN ALVAREZ MAGUIN
LILIANA CORDEIRQ FONSECA

LISANDRO DIOGO RIBEIRQ NUNES

LUANA NEVES MOTA

LUCIA MARIA FIGUEIRA DA SILVA

LUIS CARLOS PIEDADE MARTINS

LUIS FILIPE OLIVEIRA BRANCO

LUIS FILIPE SOARES LOPES

LUIS MIGUEL PIRES MOREIRA

LUISA MARGARIDA MOREIRA VENEZA ROQUE
MACARENA PIRES GALEGO

MANUEL ALEXANDRE LOPES DE SOUSA
MANUELA NOGUEIRA KRUSCHEWSKY
MARA CRISTINA DA COSTA RIBEIRQ
MARCELO ANTONIO CARNEIRO ROCHA
MARCIA ANDREIA MARINHO DE OLIVEIRA
MARCIA RAQUEL OLIVEIRA RIBEIRO

MARIA AUGUSTA FERNANDES DA SILVA MOREIRA
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3.566

3.520

2.400

1.488

1.357

3.454

2.868

1.548

1.592

3.334

2,716

3.616

2,248

2.878

1.476

1.168

3.580

1.328

2.970

2.630

2.340

3.084

1.510

2,322

1.288

3.148

1.634

1.768

1.662

MARIA DA CONCEIGAO MARQUES DOS SANTOS
MARIA DA PURIFICACAO AFONSO REIGADAS
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES PINHEIRO
MARIA DULCE MERENDAO PIRQCAS FERREIRA
MARIA INES BAGANHA GOUVEIA

MARIA ISABEL DA CONCEICAO GOMES ANTUNES
MARIA JOAO PINTO VAZ DE CARVALHO LEITAO
MARIA JOSE FERREIRA VASQUES

MARIA LEONOR DE CASTRO PEREIRA SIMOES
MARIA MADALENA FERREIRA RODRIGUES
MARIA MARGARIDA SALDANHA BRANQUINHO
MARIA MARGARIDA VIEIRA NETO

MARIA RITA GUIOMAR COELHO

MARIANA DA SILVA CRUZ

MARIANA MARIA DE PORTUGAL DA SILVEIRA ASSIS E SANT
MARIANA MARIA MOREIRA TRINDADE
MARIANA MARQUES BASTOS

MARIANA SOFIA BERNARDINOG PIRES

MARIANA SOFIA HENRIQUES FRANCO

MARILIA DA SILVA PARDAL ALEXANDRE
MARINA ANDREIA MATOS RAMOS SANCA
MARINA DULCE DOS REIS DE OLIVEIRA
MARISELA MARIA RODRIGUES DE SOUSA
MARTA ALEXANDRA JESUS DOS SANTOS
MARTA AMARAL LUCAS

MARTA ASSUNCAO GOMES ANACLETO

MARTA CRISTINA MOREIRA MENDES

MARTA FILIPA GRAVANITA VARELA

MICAEL ANDRE JANEIRO BARATA
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1.456

3.146

2,534

1.282

2.960

2.182

1211

2.456

1.362

3.428

3.136

2.164

3.684

2.636

2.814

1.864

2.532

1.350

1416

1.302

2.640

1.500

2.110

2.460

3.436

2.388

1.274

1.960

1.524

MIGUEL ANGELO DUARTE LOURENGO

MIGUEL DOS REIS CORREIA

MIGUEL OSORIO FERREIRA MONTEIRO

MOISES ALEXANDRE HENRIQUES DE MATOS
NADIA PAULA FERREIRA JANUARIO

NELSON SANTOS CARVALHO NEVES

NICOLAS BRAS BRITO ANICETO

NICOLE ESCUDEIRO GABRIEL

NUNO JOSE ROCHA ANACLETO

NUNO MIGUEL RODRIGUES

OPHELIE TORRES RIBEIRD

PATRICIA ALEXANDRA BARREIRA FERNANDES
PATRICIA COELHO DE SEQUEIRA PATO

PATRICIA ISABEL SOUSA AMADOR

PATRICIA M C M CAPAZ COELHO CABRAL DA CAMARA
PATRICIA PINTASSILGO MARQUES FERREIRA
PATRICIO MIGUEL CUSTODIO MATA

PAULO HENRIQUE SANTOS PEREIRA

PAULQ JORGE CARDOSO VENTURA

PEDRO GONGALC RUAS PIRES RESENDE NOGUEIRA
PEDRO LUIS JERONIMO COSTA DE CASACA E SILVA
PEDRO MIGUEL ALMEIDA LAMEIRINHA

PEDRC MIGUEL BENTO LOURENGO

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS CARDOSO

PEDRO MIGUEL FERREIRA PIRES

PRISCILA DAIANE BEZERRA RAMOS DE SOUZA
RAQUEL JOANA FERNANDES GODINHO

RAQUEL VIDEIRA PIRES

RENATO DANIEL DAS NEVES MENESES QSORIO
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2.480

2.790

1.392

1.187

2,490

3.214

1.268

1.920

1.248

2,780

1.656

1.948

1.610

3.312

2934

1.201

3.786

3,702

1.462

3.426

3.728

2.660

2.348

1.217

2.974

3.638

2.792

3.752

3.422

RENATO MIGUEL FRANCA CORDEIRO
RICARDO GUILHERME DAMAS

RICARDO JORGE VIEGAS REIS

RICARDO NUNO PITA FREITAS

RICARDO VICENTE CORREIA

RITA ISABEL PEREIRA COSTA

RITA SUSANA FERREIRA FRANCO GUERREIRO
RODRIGO RODRIGUES TENREIRA

ROSALIA ISABEL MATIAS RAMOS SURRADOR
RUBEN ANDRE VAZ PEREDO DIAS

RUBINA VIEIRA DE GOIS

RUI JORGE DE OLIVEIRA CARDOSO

RUIJORGE FERNANDES BATISTA NEVES

RUI PEDRO FARINHA DA SILVA

RUTE CARLA SOBRAL GUILHERME

RUTE ISABEL DINIS GARCIA GONCALVES

RUTE SOFIA QUINTELA VINHAL DE M. GUIMARAES ADAMS
RUTE TERESA FONTES DE CARVALHO
SANDRA CATARINA DE OLIVEIRA FRAGOSO
SANDRA CRISTINA FERREIRA RAMOS CASIMIRO CASIMIRO
SANDRA CRISTINA HENRIQUES DA SILVA
SANDRA FILIPA MARTINS OLIVEIRA

SANDRA LEMOS MAURICIO

SANDRA SOFIA SANTOS MOREIRA

SARA ALEXANDRA CORTINHAS PINTO

SARA CARLOTA FERREIRA FERREIRA

SARA CAROLINA OLIVEIRA SILVA

SARA ISABEL SARAIVA CAROLA SOTTO MAIOR

SELMA DOS REIS VOUGA
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2.504

1.848

1.556

1.706

2.106

3.108

3.518

1.584

1.219

1.290

1,322

1.386

2.538

1.528

1.822

1.330

2.006

1.318

1.720

3.462

2.052

2,892

3.744

3.314

1.597

3.130

1978

SOFIA ALEXANDRA MONTEIRO BATISTA
SOFIA CAPELA LAVRADOR

SOFIA EMANUEL BOTELHO DE MATOS
SOFIA MARISA FIGUEIREDO RODRIGUES
SONIA ERCILIA ALVES ANASTACIO FRADE
SONIA EVA MOTA NUNES ROSA

SONIA MANUELA GARCIA GOULART
TANIA SOFIA LOPES DUARTE

TATIANA ISABEL NOBRE RODRIGUES
TELMA SOFIA FILIPE MARTINHO ALVES
TELMO ALEXANDRE FIGUEIREDO LEANDRO
TERESA ALEXANDRA VIEGAS CALVINHO
TIAGO ANTONIO REIS MOTA

TIAGO GONGALVES VIEIRA

TIAGO MIGUEL DOS REIS MATIAS

TIAGO MIGUEL RODRIGUES MONTEIRO
TIANA MARISA DE MAMAD TAYOB HASSAM
TOME DE OLIVEIRA MARTINS

VANESSA SOFIA FERREIRA CABANAS
VANIA DANIELA MENDES FREITAS

VANIA ISABEL CARMONA PIRES

VANIA MARINA MURILHAS FERREIRA
VERA LUCIA PINHEIRO FONSECA

VERA MARISA TEIXEIRA PIRES

VERA MONICA GOMES FRADE

VERONICA ALEXANDRA CAMPQOS RODRIGUES

VILMA BARROS DE BARROS
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N¢ Candidatura Nome do({a) Candidato{a)

3.816

3.646

3.294

1.638

3.064

1.470

1.314

2.842

3.254

1.185

1.856

1.384

3.340

3.486

3.038

2.620

1.512

2.080

1.534

2.090

3.396

2.520

3.636

2.580

3.244

1.914

2.690

3.276

DRH/IS/3/2024 - Referéncia B - Economia, Contabilidade e Fiscalidade

AMANDIO CARLOS DOS SANTOS ESTIMA

ANA FILIPA LOURENGO SALVADOR

ANA RITA AMARAL BAIO TEIXEIRA

ANA SOFIA DE SOUSA BORGES

ANA VITORIA FERNANDES SALVADOR FELICIANO BERNARDO
ANABELA COSTA PEIXOTO

ANDRE QUITERIO FERREIRA GERARDO
ANTONIO BRUNO MAGALHAES FERREIRA
ANTONIO PEDRO RAMOS NUNES DOS SANTQS
ARMANDOQ JOSE DOS REIS GUILHERME
ARNALDO AUGUSTO ANJOS

BARBARA FONTE

BRUNO ALEXANDRE CARVALHO DIAS

BRUNO MIGUEL AGRA PEREIRA

BRUNO MIGUEL PITA ESTRADA

CARINA ANDREIA DOS SANTOS NUNES RODRIGUES
CARINA DA CONCEICAO FILIPE

CARLA VENERANDA ROSA TELES

CATIA ANDREIA DOMINGUES MARTINS COSTA
CATIA SOFIA PALMINHA SARAGAGO

CELIA MARIA LUCIO DOS SANTOS BENTO
CELMA ANGELINA ANTUNES KOK

CRISTINA ISABEL DAS NEVES BAPTISTA
CRISTINA MARIA BISPO AZAMBUIO CASADINHO
DANIELA DE OLIVEIRA BATISTA DIAS

DANIELA FILIPA DE OLIVEIRA FERREIRA
DIMANTINO TOBIAS RODRIGUES POVOA

DIOGO RAMOS RIBEIRO DE ANDRADE
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1.177

3.162

3.318

3.248

1.420

1.712

1.542

3.098

1.840

3.502

1.466

2.350

1.672

1.430

1.550

1.660

1.272

1.704

2.920

3.686

3.360

3.742

2.924

2.056

3.800

2.408

1.824

2.742

1.782

DJALU SANTOS VIEGAS DOMINGOS LIMA
DORA MARINA RIBEIRO BENTO

ELISABETE FERNANDES ANTUNES

ELSA MARIA SENGO CANUDO

EURITZ WHURY DA COSTA DOS REIS PEQUENO
FILIPA ISABEL BRAS FOLE

FILIPE GONCALO BARROS RODRIGUES

FRANCISCO JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO

HELENA ALEXANDRA FERREIRA SANTOS PEREIRA DA SILVA

HENRIQUE MANUEL PRUDENCIO RODRIGUES
HENRIQUE SAMUEL PEREIRA DE SOUSA
HUMBERTO JOSE BATISTA SALVADO DE MATOS
IARA CRISTINA LOURENGO BARROQUEIRO

INES FILIPA DE OLIVEIRA AZEVEDO

INES LUZ ASSIS FERNANDES

INES RAINHA DIAS

ISAURA MARIA FARIA SOBRAL

JOANA CORREIA BERNARDC FERREIRA DA SILVA
JOAO CARLOS DA COSTA LIMA DE OLIVEIRA
JOAO LUIS SOBRAL FELIX

JOAQ MARIA PINTO ISENTO PARDELLAS DE OLIVEIRA
JORGE MIGUEL FERNANDES DOS PRAZERES
JOSE JOAQUIM DE ASSUNGAO PINTO

JOSE MANUEL BARBOSA PINTO

LiLIA RAQUEL CASTOR ALVARO

LUIS FILIPE PAULOS SOARES

MARCELO FERREIRA MORGADO

MARCIA SOFIA MARTINS COELHO

MARIANA BAPTISTA DE SA

Pagina 13 de 15

Avaliacdo
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido
Admitido

Admitido

A3



N¢ Candidatura Nome do(a) Candidato(a)

1.246

1.648

2.100

3.664

2,282

2.256

3.694

1.207

1.342

2.676

1.254

1.173

1.814

2.606

2.046

2.984

3.226

3.066

3.522

2.604

2.680

1,778

3.482

1.792

1.756

2.648

2.494

3.408

2.496

MARIANA ISABEL BORGES ROLO
MARTA RODRIGUES FARDILHA

MARTA SOFIA DE ALMEIDA PIMENTEL CAVACO
MICAEL INOCENCIO RAMOS

MIGUEL ANDRE CARVALHO VAREJAC
MONICA ISABEL DA SILVA SOARES

NELSON CARLOS BERNARDO RODRIGUES
NUNO MANUEL BARRADAS DA FONSECA
NUNO MANUEL DOS SANTOS RODRIGUES
PATRICIA ALEXANDRA DIAS MATEUS

PAULA SUSANA PARREIRAS SIMOES

PAULO ALEXANDRE SEGURA CARDOSC
PAULO ANDRE SILVA CARDOSO

PAULO JORGE ADRIANO RODRIGUES
PEDRO MIGUEL NUNES RIBEIRO

RAQUEL SOFIA CARITAS MOREIRA

REBECA FILIPA DE LENCASTRE AMANCIO
RENALDO JOSE CARVALHO MARQUES
RICARDO JOSE DA MATA GOMES AMORIM
ROSA MARIA DA PALMA RODRIGUES

RUI SOARES FRANCO

SAMUEL BRUNQ DOS PRAZERES BORRALHO
SANDRA MARIA FORTUNATQ VIOLA
SANDRA MICAELA DIAS MENDES

SARA FILIPA OLIVEIRA CORREIA

SARA SUSANA AMARAL DE BRITO DOS SANTOS E SILVA

SILVIA CRISTINA MATOS TELES CARROLA
SOFIA SUSANA RIBEIRC MARTINHO ALVES

SONIA CRISTINA SIMOES ANTONIO
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3.508
1.163
3.456
2.344
1.197
2.598
1.450
3.322
1.368

2.506

O Jari,

Presidente

SONIA ISABEL DE SOUSA HENRIQUES
SUSANA ISABEL GOMES MARAVILHAS

TANIA CRISTINA DE CASTRO PEREIRA

TIAGO ALEXANDRE ARNEDO FERREIRA
TIAGO GONGALVES TOMAZ

TOMAS MARIA MARQUES RAPOSO

VANESSA ALEXANDRA DA SILVA CHASQUEIRA
VANESSA MARIA FILIPE FERREIRA

VERA FILIPA DA COSTA BARBOSA

VITOR JORGE TAVARES MARQUES

1.2 Vogal Efe¥ivo L

&L\,M
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